CV

CALLEGARI
VERNICI

LISTINO PREZZI



VERNICI PER EDILIZIA

VERNICI IGNIFUGHE

VERNICI IGNIFUGHE RESISTENZA ACCIAIO

IGNISTEEL PRIMER W

Pittura di fondo con effetto antiruggine idonea a prevenire la corrosione dei supporti
metallici ferrosi da trattare successivamente con Ignisteel AC protettivo.
Caratterizzata da ottima bagnatura del substrato, eccellente adesione, durezza e
flessibilita, resiste inalterata alle sollecitazioni naturali dovute alla variazione
dimensionale del supporto al variare delle condizioni climatiche.

FORMATO COLORE m

€ 139,26 IVA

Esclusa

10 Kg Grigio Ral 7035



VERNICI PER INDUSTRIA

FONDI BICOMPONENTE

PRIMER 39

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: 0-5% con diluente nitro o diluente epossidico.
Resa: 7,7 m2/Kg per 60um.

Catalisi: 20% in peso con INDURITORE MULTI EPOX.

FORMATO COLORE m

€181,72 IvA
25 Kg Grigio Ral 7035 Esclusa
€7,27/Kg_L

PRIMER 40

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: 0-5% con diluente nitro o diluente epossidico.
Resa: 7,1 m2/Kg per 60um.

Catalisi: 20% in peso con INDURITORE MULTI EPOX.

FORMATO COLORE m

€ 208,11 IvA
25 Kg Grigio Ral 7035 Esclusa
€ 8,32/Kg_L



BOOK 14 / CICLO VERNICIANTE EPOSSIDICO +
POLIURETANICO

PRIMER 39

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: 0-5% con diluente nitro o diluente epossidico.
Resa: 7,7 m2/Kg per 60um.

Catalisi: 20% in peso con INDURITORE MULTI EPOX.

FORMATO COLORE m

€ 181,72 IvA
25 Kg Grigio Ral 7035 Esclusa
€7,27/Kg_L

PRIMER 40

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: 0-5% con diluente nitro o diluente epossidico.
Resa: 7,1 m2/Kg per 60um.

Catalisi: 20% in peso con INDURITORE MULTI EPOX.

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 208,11 IvA
25 Kg Grigio Ral 7035 Esclusa
€8,32/Kg_L






